Bestellangaben 202756 Seite 1 / 2
JUMO CTI-750 - Induktiver Leitfähigkeits-/Konzentrations- und Temperatur-
Messumformer mit Schaltkontakten (202756)
• bis 4 Messbereiche aktivierbar
• bis 4 TK aktivierbar
• Konzentrationsmessung
• schnell ansprechender Temperaturfühler
• Klartextbedienerführung
Bestellangaben
           (1) Grundtyp
           202756/10 JUMO CTI-750 Kopfmessumformer im Kunstoffgehäuse ohne Display/Tastatur
           202756/15 JUMO CTI-750 Kopfmessumformer im Kunstoffgehäuse mit Display/Tastatur
           202756/16 JUMO CTI-750 Kopfmessumformer im Edelstahlgehäuse mit Display/Tastatur
           202756/20 JUMO CTI-750 Messumformer im Kunstoffgehäuse ohne Display/Tastatur
ohne Sensor
           202756/25 JUMO CTI-750 Messumformer mit Display/Tastatur ohne Sensor
           202756/26 JUMO CTI-750 Messumformer im Edelstahlgehäuse mit Display/Tastatur ohne
Sensor
           202756/60 JUMO CTI-750 Messumformer ohne Display/Tastatur inkl. Sensor
(Leitungslänge 10m)
           202756/65 JUMO CTI-750 Messumformer mit Display/Tastatur inkl. Sensor
(Leitungslänge 10m)
           202756/66 JUMO CTI-750 Messumformer m. Sonde u.Display 10m CrNi
           202756/80 JUMO CTI-750 Ersatz-Sensor mit 10m Leitung für Messumformer im
Kunsstoffgehäuse
           202756/85 JUMO CTI-750 Ersatz-Sensor mit 10m Leitung für Messumformer im
Edelstahlgehäuse
           (2) Prozessanschluss
   X X X      000 ohne Prozessanschluss
X X X    X X X X X 108 Verschraubung G 1 1/2
X X X    X X X X X 110 Verschraubung G 2
X X X    X X X X X 607 Kegelstutzen mit Überwurfmutter DN 50 DIN 11851 (Milchrohrverschraubung)
X X X    X X X X X 608 Kegelstutzen mit Überwurfmutter DN 65 DIN 11851 (Milchrohrverschraubung)
X X X    X X X X X 609 Kegelstutzen mit Überwurfmutter DN 80 DIN 11851 (Milchrohrverschraubung)
X X X    X X X X X 616 Klemmstutzen (Clamp) DN 50 DIN 32676 (2" ISO 2852)
X X X    X X X X X 617 Klemmstutzen (Clamp) 2 1/2" ähnlich DIN 32676
X X X    X X X X X 686 VARIVENT-Anschluss DN 50/40
X X X    X X X X X 690 SMS DN 2
      X X X X X 706 Eintauchversion
           (3) Einbaulänge
X X X X X X X X X X X 0,00 nicht vorhanden (nur Bedienteil)
X X  X X X X X X X X 500,00 500 mm  Eintauchversion
   X X X X X X X X 1000,00 1000 mm  Eintauchversion
   X X X X X X X X 1500,00 1500 mm  Eintauchversion
   X X X X X X X X 2000,00 2000 mm  Eintauchversion
           (4) Elektrischer Anschluss
         X X 21 Festkabel mit M12-Stecker
X X  X X  X X X   82 Kabelverschraubung (Kunststoff)
X X X X X X X X X   83 M12-Stecker (Standardbelegung)
X X X         84 2 Kabelverschr. M16 + 1 Blindstopfen
           (5) Typenzusätze
X X X X X X X X X X X 000 ohne Typenzusatz
X X X X X X X X X X X 268 Temperaturfühler innenliegend
X X X X X X X X X   767 Messzellenmaterial PEEK
X X X X X X X X X X X 768 Messzellenmaterial PVDF
X X X X X X X X X X X 844 Spannungsversorgung 24V AC +/-15%
X X X X X X X X X X X 941 hygienischer Sensor
2025-11-22
Bestellangaben 202756 Seite 2 / 2
Bestellschlüssel
(1) (2) (3) (4) (5)
- - - /
Lagerausführungen
Bestellschlüssel Teile-Nr.
202756/15-607-0-82/767,941, 00544540
202756/15-607-0-82/768, 00470099
202756/15-617-0-82/767,941, 00551874
202756/16-607-0-84/767,941, 00557075
202756/65-607-0-82/767,941, 00547023
Zubehör
Bezeichnung Teile-Nr.
Flansch DN 32 komplett für 202820/40 und
202755/xx-706; (PG202820)
00083375
Flansch DN 50 komplett für 202820/40 und
202755/xx-706; (PG202820)
00083376
Anschweiss-Gewindestutzen mit PTFE-Dich.
(PG209791)
00085020
Nutüberwurfmutter DN 50 (PG209791) 00343368
Nutüberwurfmutter SMS DN 2" (PG209791) 00345162
M12-Stecker, 8pol, gerade; (PG209791) 00444307
M12-Kabelbuchse, 8pol, abgeschirmt 00486503
M12-Kabelbuchse, 8-polig, gerade 209791 00444312
M12-Buchse, 5pol, gerade; (PG209791) 00444313
Steckersatz TZ 580 für 202755/202756 00529482
CTI-500/750 Gehd. Kunst. LC-Display
und Tastatur; (PG202755)
00443725
CTI-750 Gehäusedeckel VA m.LC-Display 00525488
Hutschienenmontages. kpl CTI-500/CTI-750
(PG209791)
00459903
Rohrmontageset kpl CTI-750 (Edelstahl)
(PG209791)
00515128
CTI-Schaltnetzteil Typ PS5R-VB-24V 00374661
Abgleichset komplett CTI-500/750 00459436
PC-Interface mit Umsetzer USB/TTL 00456352
Konzentrationskurve für CTI-500/750
über Setup-Software.
00592816
Wartung Analysenmesstechnik 00758365
Service-Einsatz 00427970
Software
Bezeichnung Teile-Nr.
Setup JUMO CTI-750 (PG202599) 00454710
2025-11-22